

Смета и ФЭО на строительство площадки и ремонт дорог за счет целевых взносов СНТ "Дубки+" на 2021 год

Перечень работ	размер	ед.изм.	цена, руб.	стоимость, руб.
Смета на строительство площадки для сбора ТБО21:25				
Демонтаж площадки механизированными средствами с погрузкой на автотранспорт	10	м.куб	1000	10 000
Рытье водоотводной траншеи механизированным способом	10	м.куб	500	5 000
Покупка водоотводных руб	36	м	1500	54 000
Установка водоотводных труб	3	м.	3000	9 000
Обратная засыпка.	10	м.куб	1000	10 000
Планирование подготовка площадки для асфальтирования механизированным способом	19	м.куб	700	13 300
Покупа щебня и песка	15	м	2000	30 000
Покупка геотекстиля	1	рул	7200	7 200
Укладка геотекстиля	32	м.кв.	30	960
Устройство песчаного основания вручную, 15см	10	м.куб	800	8 000
Устройство щебеночного основания вручную ,15см	10	м.куб	700	7 000
Покупка асфальтной крошки	6,4	м.куб	750	4 800
Покрытие участка асфальтной крошкой 20 см	32	м.кв.	140	4 480
Покупка асфальта 1,6м.куб	1,76	т	2900	5 104
Асфальтирование площадки площадью 32 м.кв 5 см. 1,6м.куб	32	м.кв.	400	12 800
Покупка металлического каркаса с навесом из металлопрофиля	1	шт	85000	85 000
Монтаж металлического каркаса с навесом.				20 000
Расходы на доставку материалов и непредвиденные расходы.				23 356
Сумма целевого взноса на 1 сотку 70 руб. (кол-во соток: 4456)				310 000
Смета на ремонт ул. Центральная от трассы на Мелихово до развилки на ул Луговая. Площадь покрытия 800м х 5м=4000 м.кв				
Стоимость работ по асфальтированию дорог	4000	кв.м	400	1 600 000
Стоимость работ по асфальтированию уличных присоединений	4800	кв.м	400	192 000
Сумма целевого взноса на сотку 400 руб. (кол-во соток 4456)				1 792 000
ИТОГО СУММА ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА - 470 РУБЛЕЙ ЗА СОТКУ				2 102 000

Бухгалтер СНТ "Дубки+" Сарапулова Н.П.